2017 年 4月 7日

加盟団体 各位

公益財団法人日本水泳連盟

ジャパンオープン 2017(50m)実行委員会

ジャパンオープン２０１７（５０ｍ） エントリー受付・集計業務について

 平素より、本連盟の活動に対し、多大なるご理解、ご協力を頂き誠に有り難うございます。

以下に、エントリーに関します注意事項をまとめましたので、ご一読の上、申込内容に不備がないようお手

続き頂きますようお願い申し上げます。

記

注意！！ ～中学生・高校生特別出場枠について～

中学２年から高校３年生で前年度ナショナル選手標準記録突破者は、特例処置にて本大会への参加申込が

可能です。クラス「特例」を選択して申込手続きを行ってください。新大学１年生は対象外です。

１．受付用大会の設定

WEB-SYMSYS にて、本大会の受付用競技会を設定いたします。

【設定情報】親大会コード ７０１７７０２

      子大会コード ＊＊１７★★★ ※「＊＊」には、加盟団体番号２桁をご使用ください

                        ※「★★★」は、加盟団体任意の番号をご使用ください

      エントリー締切日は加盟団体ごとに、指定の期日を設けてください

      また、参加団体のチェックは、自分の加盟団体のみにチェックをお願いいたします

２．登録団体より提出してもらう書類

１）登録団体申込書

  本大会は、ＦＩＮＡへの記録報告対象の大会であるため、外国籍の参加者がいる団体は、

必ず事前に申告してください。

ナショナル特例を使用して出場する選手がいる場合は、選手氏名と種目・距離を記載して

ください。

２）付添票申込み申請書

  付添票は、参加選手５名まで毎に１枚が無料となります。

３）保護者の同意書（指定様式）   ・・・・・ 中学生以下の参加者がいる場合のみ

４）ＡＤカード用写真提出一式（選手・付添者の写真） ・・・ ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰへ直接送付

   ※ＡＤカードの当日発行はできません。事前申請のみとなります。

   ５）平成 29年度 ドーピング・コントロール手続 検査同意書 ・・・ 未提出者

６）所属名称 ２団体並記 申請書  ・・・・・ 希望者がいる場合

３．競技会申し込み一覧表の印刷

WEB-SWMSYS の機能により「競技会申し込み一覧表」を印刷してください。

参加人数、参加種目数を、登録団体申込書と確認してください。

   こちらの書類も、提出の必要はございません。

４．加盟団体申込明細書の記入

必要事項を記入してください。入金の確認処理を迅速に行うため、必ず金融機関の入金振込受領書の

コピーを同封してください。

５．申し込み期限

４月２７日（木）正午 日本水泳連盟必着にてお送りください。

尚、ホームページでの確認期間は、５月１日（月）正午～３日（水）までといたします。

掲載内容に不備がある場合には、ＦＡＸにてご連絡ください。

日本水泳連盟 ＦＡＸ：０３－３４８１－０９４２

以上

参加者がいない場合も「加盟団体申込明細書」は、日水連へ提出（ＦＡＸ可）してください。